

**Clauhan Project A/S**  
**Vroldvej 149, 8660 Skanderborg**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 10 32 02 91**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019.

---

Ken Rasmussen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Clauhan Project A/S  
Vroldvej 149  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 10 32 02 91  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Peter Rasmussen  
Claus Brandstrup  
Ken Rasmussen

**Direktion**

Ken Rasmussen

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

**Modervirksomhed**

KPK A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsadministration og arbejdsudleje.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.047 t.kr. mod 1.078 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143 t.kr. mod 94 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.046.665</b>	<b>1.078.134</b>
1 Personaleomkostninger	-923.867	-1.004.674
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-3.912</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>122.798</b>	<b>69.548</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	61.700	52.153
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-242</u>	<u>-683</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>184.256</b>	<b>121.018</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-40.874</u>	<u>-26.769</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>143.382</u></b>	<b><u>94.249</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>143.382</u>	<u>94.249</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>143.382</u></b>	<b><u>94.249</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Deposita	84.000	84.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>84.000</u>	<u>84.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>84.000</u></b>	<b><u>84.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	37.015	87.171
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	71.097	224.568
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.583.375	1.501.139
	Udskudte skatteaktiver	2.568	3.424
	Periodeafgrænsningsposter	2.050	2.050
	Tilgodehavender i alt	<u>1.696.105</u>	<u>1.818.352</u>
	Likvide beholdninger	<u>381.514</u>	<u>105.572</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.077.619</u></b>	<b><u>1.923.924</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.161.619</u></b>	<b><u>2.007.924</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	<u>1.197.213</u>	<u>1.053.832</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.697.213</u></b>	<b><u>1.553.832</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	40.018	26.488
	Anden gæld	<u>424.388</u>	<u>427.604</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>464.406</u>	<u>454.092</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>464.406</u></b>	<b><u>454.092</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>2.161.619</u></b>	 <b><u>2.007.924</u></b>

**7 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	858.633	941.103
Andre omkostninger til social sikring	17.346	23.124
Personaleomkostninger i øvrigt	47.888	40.447
	<b><u>923.867</u></b>	<b><u>1.004.674</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	242	683
	<b><u>242</u></b>	<b><u>683</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	40.018	26.488
Årets regulering af udskudt skat	856	281
	<b><u>40.874</u></b>	<b><u>26.769</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	71.097	224.568
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>71.097</u></b>	<b><u>224.568</u></b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	71.097	224.568
	<b><u>71.097</u></b>	<b><u>224.568</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.053.831	959.583
Årets overførte overskud eller underskud	<u>143.382</u>	<u>94.249</u>
	<b><u>1.197.213</u></b>	<b><u>1.053.832</u></b>

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KPK Invest A/S, CVR-nr. 19189872 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.